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Bardzo proszę. o naprawę chodnika przy drodze powiatowej 0511Z w miejscowości Jeżyczki, przy
posesji Jeżyczki 27. ' '

W chodniku przy studzience kanalizacyjnej utworzyła się dziura, która bezpośrednio stwarza
zagrożenie dla przechodniów.

Załącznik:
l.Fotografia stanu chodnika
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Interpelację przekazano do realizacji

za pośrednictwem Biura Rady Gminy
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ZAWIADOMIENIE

Przekazano .NIU SPRAWY DO ORGANU WŁAŚCIWEGO

Na podstawie art. 65 $ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego

jtekst jednolity: Dz.U.2024 r. poz. 572.), Wójt Gminy Darłowo

zawiadamia

o przekazaniu Starość/e Sław/eńsk/emu interpelacji Pana Jerzego Krzyżanowskiego Radnego Rady Gminy

Darłowo w sprawie remontu chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Jeżyczki przy posesji nr 27 oraz

remontu chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Jeżyce przy świetlicy oraz przy posesji nr 18.

UZASADNIENIE

W dniu 28 maja 2024 r. do Urzędu Gminy Darłowo wpłynęła interpelacja Pana Jerzego

Krzyżanowskiego Radnego Rady Gminy Darłowo w sprawie remontu chodnika przy drodze powiatowej w

miejscowości Jeżyczki przy posesji nr 27 oraz remontu chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Jeżyce

przy świetlicy oraz przy posesji nr 18. Zarządcą drogi jest Powiat Sławieński, Starostwo Powiatowe w Sławnie.

Zgodnie z właściwością miejscową właściwym organem w tej sprawie jest Starosta Sławieński.

Otrzvmuie

1. Starosta Powiatu Sławłeńskiego

Do wiadomości

1. Radny Rady Gminy Darłowo Pan Jerzy Krzyżanowski

Ć) Biuro Rady Gminy Darłowo

3. a/a
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}erz y Krz yżanowski
Radny Rady Gminy
Darłozoo

W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 28 maja 2024 roku (data wpływu do tut. urzędu:

13.06.2024 r.), informuję, że prace polegające na remoncie chodnika w miejscowości Jeżyczki

przy posesji ru 27 oraz Jeżyce przy świetlicy oraz posesji nr 18 zostaną wykonane w roku

bieżącym.

Z poważaniem

Woj$eifi:Wiśn;wski


